
Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 24/04/2020.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do 
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 27 de Abril de 2020[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano IX – Edição Nº 2097 [.@cd_nmredi]

CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA
EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO CONTRATO Nº 001/2019
REFERENTE AO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA/PR
CONTRATADA: HUNER TI COLABORATIVA
CNPJ: 17.648.612/0001-98
OBJETO: Manutenção Mensal, Armazenamento e Suporte do Portal da Internet e Portal 
da Transparência da Câmara de Vereadores de Pranchita (www.pranchita.pr.leg.br)
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/04/2019
DATA DE ASSINATURA TERMO ADITIVO: 24/04/2020
VALOR DO ADITIVO: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$: 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais)
VIGÊNCIA: 24/04/2020 A 23/04/2021.
PRANCHITA/PR, 24/04/2020.
OLIVETO LUIZ GNOATTO–PRESIDENTE

Cod329230


